
Број Законски основ Број Законски основ Број Законски основ Број Законски основ

З.А.  ,,Агротека“ Струга
_

1
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

З.А.  ,,Агротека“ Струга

_

3

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

З.А.  ,,Агротека“ Струга

_

8
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДООЕЛ,,Енедма“ Струга
_

2
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

,,АКВА“   ДООЕЛ 
_

2
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ДПТУ „Еурокомпани“  

Кратово

_
1

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

АГРО АЈА
_

2
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

АГРО АЈА

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДООЕЛ БИС ПРОМЕТ 

АГРОЦЕНТАР, З.А РЕСЕН

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДООЕЛ БИС ПРОМЕТ 

АГРОЦЕНТАР, З.А РЕСЕН

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДООЕЛ БИС ПРОМЕТ 

АГРОЦЕНТАР, З.А РЕСЕН

_
3

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ДООЕЛ Бис-Комерц
_

1
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ДООЕЛ Браха Комерц
_

1
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ДООЕЛ Браха Комерц

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДООЕЛ Браха Комерц

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

Агропродукт Струмица
_

3
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ДПТУ Пронекс хем 

Струмица

_
1

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШЕН ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО

Име на физичко или 

правно лице - предмет на 

надзор

Извршени контроли                             

Втор квартал

Извршени контроли                    

Прв квартал

Извршени контроли                         

Трет квартал

Извршени контроли                  

Четврт квартал



Агроекспорт
_

1
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

Агроекспорт

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

Агроекспорт

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

Дпту ,,Агроцвет“ ДООЕЛ 

Кичево

_

2

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)
Дпту,,Агроцвет“ ДООЕЛ 

Кичево

_
2

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

TПТМ ,,Веле-М-Промет“ 

ДООЕЛ Кичево

_
1

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

TПТМ ,,Веле-М-Промет“ 

ДООЕЛ Кичево

_

4

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

TПТМ ,,Веле-М-Промет“ 

ДООЕЛ Кичево

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

Си - инвест
_

2
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

Си-инвест

_

2

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

Си-инвест

_

2
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

„Манов“ ДОО Зем.аптека
_

1
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

„Манов“ ДОО Зем.аптека

_

4

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

„Манов“ ДОО Зем.аптека

_

3
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

„Агро Кинг Плус“ ДООЕЛ 

Охрид

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

„Агрос“ ДОО Охрид

_

3

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)



„Агрос“ ДОО Охрид

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДООЕЛ „Агромаркет Игор“ 

ЗА, Делчево

_

6

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

„ЈАКОВ“ - ЈТД Јефремов 

Трајан

_

3

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

„Хромос-песитциди“З.А.

_

2

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

„Центродел“  ДООЕЛ

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

АГРА-ФЛОС ДООЛ 

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПТЕКА

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

Агро Витис ДООЕЛ Кочани

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

„АГРО ЗЕКИР“ ДООЕЛ 

с.Ново Село

_

3

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

Агро пап бм

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

Агрохемија Скопје

_

3

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

„АГРО ХЕМИКАЛ“ ДООЕЛ 

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

„АГРОЗИН“ ДООЕЛ - 

Радовиш

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

Агроилиевски

_

2

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)



Агројуником

_

10

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

АГРОЛЕК ДООЕЛ 

СТРУМИЦА

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

АГРО-МАРИЈА-

МАГДАЛЕНА

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

Агроунија

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

Агрофа

_

2

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

АГРОРАНКОВЦИ ДООЕЛ 

С.РАНКОВЦИ

_

2

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

„Агрос 2004“ с.Грдовци

_

2

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

Агросеме БМБ

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДПУТ Агрохем ДООЕЛ 

с.Ново Село

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

Агростил ДООЕЛ

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

АГРОТАС ДОО

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

АГРОХЕМ-АЛЕК  ДООЛ 

РОСОМАН

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)



„Анџела“

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

Боби Комерц ДООЕЛ

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

БРКОМ ДОО - с.Подареш

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

Вардар 03

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ВЕГА ДООЕЛ Скопје

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ВИКТОРИЈА 2000 ДООЕЛ 

КР. ПАЛАНКА

_

3

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

Греен планет

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДЗТУ ,,Агроциле“ Кратово

_

5

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДООЕЛ Алгозд

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДООЕЛ Бис-Комерц

_

2

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДООЕЛ ГОРОЦВЕТ

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДООЕЛ ИВЛО КОМ

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)



ДООЕЛ Млин СТОЈЧЕВ

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДООЕЛ Нада, Пробиштип

_

2

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДООЕЛ ПРЕВЕНТИВА

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДООЕЛ Преспа Промет

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

Ди-Да Стар Компани

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДОЕЕЛ АГРО МЕДИКА, ЗА 

РЕСЕН

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДОН ТРАНСПОРТ, ДОНЧО 

ДООЕЛ

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДОО „Агро рац“ ЗА, 

Делчево

_

2

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДОО Агрожито, Пробиштип

_

2

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДООЕЛ Семенара ММ

_

2

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДООЕЛ УНИ СЕРВИС

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДООЕЛ ФЛОРА

_

2

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)



ДООЕЛ ,,Агронова Хем“ 

Виница

_

2

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДООЕЛ ,,Деница“ 

с.Зрновци

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДООЕЛ ,,Опитно поле“ 

Скопје

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДООЕЛ  „Таурус Стојан“ 

Кочани

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДООЕЛ „Цфестон“ Струга

_

2

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДООЕЛ „Агротобако“

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДООЕЛ  „КО-МА 94“

_

2

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДООЕЛ „Пинус Заштита“

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДООЕЛ „Хемзем“

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДП.НИКОЛ-ПРОМЕТ ДООЕЛ 

БЛАГА КАСАПИНОВА

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДООЕЛ Агрофарм

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДОО ЗОИ Унион

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)



ДОО КОНТИНТАЛ

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДООЕЛ „Агро 

Александрија“ Берово

_

2

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДООЕЛ Агро Вали-Ти

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДООЕЛ- Агро Весна - 

Берово

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДОО „Агро мат“ Кочани

_

3

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДОО,,Методи Митевски-

Брицо,,с.Чешиново

_

2

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДООЕЛ АГРО ЦЕНТАР

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДООЕЛ Агрокалишта

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДООЕЛ АГРОКВАНТУМ

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

„Лотос М“ ДООЕЛ Охрид

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДОО „Хромос пестициди“ 

ЗА Делчево

_
3

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ДОО „Хромос пестициди“ 

ЗА Делчево

_

2
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

„Центродел“-ДООЕЛ
_

2
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

„Центродел“  ДООЕЛ

_

2
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

Агро пап бм
_

1
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)



Агро пап бм

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

Агроилиевски
_

2
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

Агројуником
_

4
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

Агројуником

_

2
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

Агрофа
_

3
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

Агрофа

_

2
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДООЕЛ ,,Агронова Хем“ 

Виница

_
2

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ДООЕЛ ,,Агронова Хем“ 

Виница

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДООЕЛ Стабилност
_

1
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

Боби Комерц ДООЕЛ
_

1
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

Боби Комерц ДООЕЛ

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДПТУ-МОКА-ПРОМ
_

1
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ДООЕЛ  „Таурус Стојан“ 

Кочани

_
1

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ДООЕЛ  „Таурус Стојан“ 

Кочани

_

2
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДООЕЛ Преспа Промет
_

2
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ДООЕЛ Преспа промет

_

4
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДООЕЛ Агро Еуро Техна
_

1
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ТЕРМИНАЛ МАК ОИЛ
_

6
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ДОО АГРО АС 

КОНСАЛТИНГ, З.А. РЕСЕН

_
1

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ДОО АГРО АС 

КОНСАЛТИНГ, З.А. РЕСЕН

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДООЕЛ Агро Медика
_

3
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)



ДООЕЛ АГРО МЕДИКА, ЗА 

РЕСЕН

_

2
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДООЕЛ АГРО МЕДИКА, ЗА 

РЕСЕН

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДООЕЛ АПОЛО, РЕСЕН
_

1
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ДООЕЛ АПОЛО, РЕСЕН

_

2
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДООЕЛ Мане ББ
_

2
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ДООЕЛ Мане ББ

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДООЕЛ „ПОМОНА“
_

1
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ДООЕЛ „ПОМОНА“

_

2
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДООЕЛ ФИБАЛЕКОМ, З.А. 

РЕСЕН

_
1

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ДПТУ Кевил Комерц 

ДООЕЛ

_
2

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ДПТУ Кевил Комерц 

ДООЕЛ

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДПТУ Кевил Комерц 

ДООЕЛ

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДООЕЛ ,,МИЛЕПРОМ“
_

1
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ЈТД ,,КЛАДЕНЧЕ“
_

2
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ЈТД ,,КЛАДЕНЧЕ“

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ЈТД ,,КЛАДЕНЧЕ“

_

2
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДООЕЛ- Агро Весна - 

Берово

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДООЕЛ- Агро Весна - 

Берово

_
1

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

,,ЕВРОСТИЛ“ Битола ДОО
_

2
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ДПТУ„ АГРОПРЕС“ 

СТРУМИЦА

_
1

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)



ДПТУ ПАЛОНИДИ -В.К.Е. 

СТРУМИЦА

_
4

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ДПТУ ПАЛОНИДИ -В.К.Е. 

СТРУМИЦА

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДПТУ ПАЛОНИДИ -В.К.Е. 

СТРУМИЦА

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДПУТ Агрохем ДООЕЛ 

с.Ново Село

_
2

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ДПУТ Агрохем ДООЕЛ 

с.Ново Село

_

2
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДТПУ ВИГО ДОО 

СТРУМИЦА

_
1

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ДТПУ ВИГО ДОО 

СТРУМИЦА

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДТПУ ВИГО ДОО 

СТРУМИЦА

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДТ КРИСТАЛ-РБ 

СТРУМИЦА

_
2

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ДТ КРИСТАЛ-РБ 

СТРУМИЦА

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДТ КРИСТАЛ-РБ 

СТРУМИЦА

_

3
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДПТУ Живако 94 ДООЕЛ
_

1
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ДПТУ Живако 94 ДООЕЛ

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДПТУ Живако 94 ДООЕЛ

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДПТУ Живако 94 ДООЕЛ

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

АГРО МАК-С-ДООЕЛ КР. 

ПАЛАНКА

_
1

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ДПТУ АГРО МАК-С-ДООЕЛ 

КР. ПАЛАНКА

_

2

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)



АГРО МАК-С-ДООЕЛ КР. 

ПАЛАНКА

_

2
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

АГРОРАНКОВЦИ ДООЕЛ 

С.РАНКОВЦИ

_
2

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

АГРОРАНКОВЦИ ДООЕЛ 

С.РАНКОВЦИ

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

Терминал Деве Баир 

Кр.Паланка - Траншпед

_
2

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ДПТУ „АГРОГОЛД“
_

1
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ДПТУ „АГРОГОЛД“

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДПТУ „АГРОГОЛД“

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДТТ „БИСТРА КОМЕРЦ“
_

1
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ДТТ „БИСТРА КОМЕРЦ“

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДТТ „БИСТРА КОМЕРЦ“

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ТД „АГРОНОМ“
_

3
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ТД „АГРОНОМ“

_

4

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ТД „АГРОНОМ“

_

4
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДООЕЛ „АГРОПАЛ 

КОМПАНИ“

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДООЕЛ „АГРОПАЛ 

КОМПАНИ“

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)
ДООЕЛ „АГРОПАЛ 

КОМПАНИ“

_
1

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ТП „КЛАС“

_

2
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)



ТП „КЛАС“

_

2

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ТП „КЛАС“
_

2
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ИГН МАГРО АГРОХЕМИКАЛ

_

3
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ИГН МАГРО АГРОХЕМИКАЛ

_

2

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ИГН МАГРО АГРОХЕМИКАЛ
_

1
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ДПТУ „АГРОПЛАНТ“ 

ДООЕЛ

_

2
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДПТУ „АГРОПЛАНТ“ 

ДООЕЛ

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)
ДПТУ „АГРОПЛАНТ“ 

ДООЕЛ

_
1

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ТД „Фитохемија“ ДООЕЛ
_

1
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

Агро Витис ДООЕЛ Кочани

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

Агро Витис ДООЕЛ Кочани
_

1
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ДОО „Агро мат“ Кочани

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДОО „Агро мат“ Кочани
_

3
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

„АГРО ХЕМИКАЛ“ ДООЕЛ 

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

„АГРО ХЕМИКАЛ“ ДООЕЛ 
_

1
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

„ХРИСЛЕНД“ ДООЕЛ 

Кочани

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

„ХРИСЛЕНД“ ДООЕЛ 

Кочани

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)
„ХРИСЛЕНД“ ДООЕЛ 

Кочани

_
1

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)



„АГРОЗИН“ ДООЕЛ - 

Радовиш

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

„АГРОЗИН“ ДООЕЛ - 

Радовиш

_
1

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

АГРОТАС ДОО

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

АГРОТАС ДОО
_

1
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ЈТД „ДАРИБО“ - Радовиш

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ЈТД „ДАРИБО“ - Радовиш

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ЈТД „ДАРИБО“ - Радовиш
_

1
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ТИНЕКС МТ

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ТИНЕКС 1

_

2

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ТИНЕКС 1

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ТИНЕКС 1
_

1
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

„АЛВИМАК“
_

9
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

„АГРОЕФОДИЈА“ 

СТРУМИЦА

_
2

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

АГРОСТАРТ С. РЗАНОВЦЕ 

КУМАНОВО

_
4

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

„ЏОНДЕР“ ДООЕЛ - 

Радовиш

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

„ЏОНДЕР“ ДООЕЛ - 

Радовиш

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)
„ЏОНДЕР“ ДООЕЛ - 

Радовиш

_
1

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ДОО КОНТИНТАЛ

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДОО КОНТИНТАЛ
_

1
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)



Флора Компани

_

2
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

Флора Компани

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

Флора Компани
_

2
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ДООЕЛ ФЛОРА
_

2
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

Флора-Фарм -ДООЕЛ
_

7
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

Флора-Фарм -ДООЕЛ

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДООЕЛ ФЛОРА

_

2
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

Флора-Фарм -ДООЕЛ

_

2
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

БРКОМ ДОО - с.Подареш

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

БРКОМ ДОО - с.Подареш
_

1
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ЗППЗ „АГРОКООП“ - 

Радовиш

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ЗППЗ „АГРОКООП“ - 

Радовиш

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)
ЗППЗ „АГРОКООП“ - 

Радовиш

_
1

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

МАТЕ ДООЕЛ - с.Ракитец

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

„Агрос 2004“ с.Грдовци

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

„Агрос 2004“ с.Грдовци

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

„Агрос 2004“ с.Грдовци
_

1
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

„ПИПС“ ДООЕЛ Кочани

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)



„ПИПС“ ДООЕЛ Кочани

_

2

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

„ПИПС“ ДООЕЛ Кочани
_

1
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

МАТЕ ДООЕЛ - с.Ракитец
_

1
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ДПТУ „ВЕПРОМ“

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДПТУ „ВЕПРОМ“

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

„АГРО ЗЕКИР“ ДООЕЛ 

с.Ново Село

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

„АГРО ЗЕКИР“ ДООЕЛ 

с.Ново Село

_
1

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ДПТУ„ ПЕДОН“ АД ДООЕЛ 

с.Босилово

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДПТУ„ ПЕДОН“ АД ДООЕЛ 

с.Босилово

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)
ДПТУ„ ПЕДОН“ АД ДООЕЛ 

с.Босилово

_
1

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ДПТУ „ПРОНЕС ХЕМ“ 

Струмица

_

2
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

ДПТУ „ПРОНЕС ХЕМ“ 

Струмица

_
3

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ДПТУ „АГРОСКРТ“ ДООЕЛ 

с.Борисово

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДПТУ „АГРОСКРТ“ ДООЕЛ 

с.Борисово

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)
ДПТУ „АГРОСКРТ“ ДООЕЛ 

с.Борисово

_
1

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

„ЗОНИ МАК“ Струмица
_

1
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ТД „МАГОМА“ 

с.Моноспитово

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)



ТД „МАГОМА“ 

с.Моноспитово

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)
ТД „МАГОМА“ 

с.Моноспитово

_
1

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ДТ НИКОЛ ПРОМЕТ Блага 

Касапинова Кавадарци

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДТ НИКОЛ ПРОМЕТ Блага 

Касапинова Кавадарци

_
2

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

Агро Фитон СГ ДООЕЛ Увоз 

Извоз Кавадарци

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

Агро Фитон СГ ДООЕЛ Увоз 

Извоз Кавадарци

_
1

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ДООЕЛ Агро Чуки с. 

Русиново

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДООЕЛ Агро Чуки с. 

Русиново

_

2

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)
ДООЕЛ Агро Чуки с. 

Русиново

_
1

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ДООЕЛ „Агро 

Александрија“ Берово

_

2
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДПТУ „ЕКО АГРО БУНДЕ“ 

ДООЕЛ 

_

3
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДПТУ „ЕКО АГРО БУНДЕ“ 

ДООЕЛ 

_

2

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ТД „ФАЛКОМ“ ДООЕЛ 

СТРУМИЦА

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

ТД „ФАЛКОМ“ ДООЕЛ 

СТРУМИЦА

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ТД „ФАЛКОМ“ ДООЕЛ 

СТРУМИЦА

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

Галактика
_

3
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

„ВА ЗЕЛЕ ПРОМ“ ДООЕЛ 

Струмица

_
2

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)



ДОО „ХОЛМА“ Струмица

_

5
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

ДОО „ХОЛМА“ Струмица

_

6

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДОО „ХОЛМА“ Струмица
_

4
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ДПТУ АГРОМАРКЕТ ИГОР 

СТРУМИЦА

_
2

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ДООЕЛ „Агро 

Александрија“ Берово

_
1

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ДПТУ „АГРОТОМИЛ“ 

ДООЕЛ-КАВАДАРЦИ

_

2
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДПТУ „АГРОТОМИЛ“ 

ДООЕЛ-КАВАДАРЦИ

_

3

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)
ДПТУ „АГРОТОМИЛ“ 

ДООЕЛ-КАВАДАРЦИ

_
2

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ДОН ТРАНСПОРТ, ДОНЧО 

ДООЕЛ

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДПТУ ДОН ТРАНСПОРТ 

ДООЕЛ ЗЕМ.АПТЕКА

_
1

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ДПТУ ДОН ТРАНСПОРТ 

ДООЕЛ ЗЕМ.АПТЕКА

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДООЕЛ ,,Деница“ 

с.Зрновци

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДООЕЛ ,,Деница“ 

с.Зрновци

_
1

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ЈТД  „ГАЈЗАР“ Кочани

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ЈТД  „ГАЈЗАР“ Кочани

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ЈТД  „ГАЈЗАР“ Кочани
_

1
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

„АГРИМАТКО“
_

2
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

„АЛГИНА“
_

1
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

„ВЕЛКОМ“
_

1
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)



„СЕМЕНАРСТВО“

_

3

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ТД „АГНИ“ ДООЕЛ

_

2

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ТД „АГНИ“ ДООЕЛ
_

1
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

АК „ЏУМАЈЛИЈА“ АД 

ЛОЗОВО

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

АК „ЏУМАЈЛИЈА“ АД 

ЛОЗОВО

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

АК „ЏУМАЈЛИЈА“ АД 

ЛОЗОВО

_
1

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ТД  „ХЕМИ ПРОМ“ ДОО 

Св.Николе

_

2
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ТД  „ХЕМИ ПРОМ“ ДОО 

Св.Николе

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)
ТД  „ХЕМИ ПРОМ“ ДОО 

Св.Николе

_
1

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ДПТУ „АГРО МИТ“ ДООЕЛ 

_

2
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДПТУ „АГРО МИТ“ ДООЕЛ 

_

2

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДПТУ „АГРО МИТ“ ДООЕЛ 
_

1
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

„ЕУРО АГРАР 

КОНСАЛТИНГ“ ДООЕЛ

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

„ЕУРО АГРАР 

КОНСАЛТИНГ“ ДООЕЛ

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)
„ЕУРО АГРАР 

КОНСАЛТИНГ“ ДООЕЛ

_
1

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

„Анџела“
_

1
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

„ЈАКОВ“ - ЈТД Јефремов 

Трајан

_

3
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)



„ЈАКОВ“ - ЈТД Јефремов 

Трајан

_
1

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ДООЕЛ ,,ЈЕТА ЈЕТОН,, 

Струга

_

2

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

Земјоделска Апотека 

,,АГРОТРЕНД“ Струга

_

5
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

Земјоделска Апотека 

,,АГРОТРЕНД“ Струга

_

3

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

Земјоделска Апотека 

„,БЕСА 2“ Струга

_

5
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

Земјоделска Апотека 

„,БЕСА 2“ Струга

_

5

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДООЕЛ Нада, Пробиштип

_

2
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

ДООЕЛ Нада, Пробиштип

_

5
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ЗЕМ.АПТЕКА “ФИТО 

ПРЕВЕНТ“ ПРИЛЕП

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ЗЕМ.АПТЕКА “ФИТО 

ПРЕВЕНТ“ ПРИЛЕП

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)
ДППУ „ФИТАЛИЈА“ 

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПТЕКА 

ПРИЛЕП

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДППУ „ФИТАЛИЈА“ 

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПТЕКА 

ПРИЛЕП

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

„Тутуре компани“ 

с.Мешеишта

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДПТУ „ФЕМ ИЛИЈА“ 

ДООЕЛ

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

„ПОПИ ХЕМ“ ДООЕЛ 

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)



„ПОПИ ХЕМ“ ДООЕЛ 

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДУТТ  „ВЕТЕРИНАР 

АНИМАЛ“

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДУТТ  „ВЕТЕРИНАР 

АНИМАЛ“

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

„НАДА МИНН“ ДООЕЛ

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

РАМСТОРЕ

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

„БРИНЕКС“ ДООЕЛ 

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

„ИНТЕРСКРАП“ ДООЕЛ 

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

„РАЈСКА  ДОЛИНА“ ДОО

_

2

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ПАРК-ГИНОВЦИ ДООЕЛ С. 

ГИНОВЦИ

_

3

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

АКВАКИП ДООЕЛ 

_

3

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

АЛБАТРОС ДООЕЛ 

Радожда

_

2

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

БУРЕНЦЕ 2010 ДООЕЛ

_

2

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ГЛОБОЧИЧКО ЕЗЕРО

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДИКОМ ДООЕЛ Кавадарци

_

2

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДИТА КОМПАНИ 2007 

ДООЕЛ 

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДИМАРКО 2011 ДООЕЛ

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)



ДПТП-ЖИК -БОР ДООЕЛ

_

3

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

Конак  08 ДООЕЛ

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

С.Р.К Пастрмка

_

2

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДПТУ ,,Македонска 

пастрмка“ ДОО

_

4

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

,,Лисец-компани“ Кратово
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Т.П.-Гостилница ,,Лисец-

Мак. Брод

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)
ДООЕЛ ,,Агро Унијон“ 

Струга

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

МЛИН ПРОМ БАКАН 

ДООЕЛ

_

2

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

Рибарница Нела Фиш,  

Струга

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

Рибарница Нела Фиш,  

Струга

_

4

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

Рибарница ДООЕЛ „ПЕПИ“ 

Струга

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

КИСЕЛИЧКА РЕКА И КРИВА 

РЕКА

_

16

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДПТУ РИБНИК ИЛИНДЕН 

ДООЕЛ

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДПТУ ЕУРОКАРБОН НЕ-НА 

ДООЕЛ

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

СРК „МРЕНА“ КРУШЕВО

_

4

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

БЕЛИЧКА РЕКА

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

МАРКОСКИ ДООЕЛ

_

2

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)



ИЗВОР ДООЕЛ

_

2

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

СКАКАЛО ДОО

_

3

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

СРД Треска-Кичево

_

4

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

БИСТРА РИБНИК

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ТЕМНИЦА

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

УГОТАЈМ

_

2

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

УКИМ институт за 

сточарство

_

2

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДПТУ„ВИКСАН“ ДООЕЛ

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДУТ „ГРОСИСТ“ ЈТД Зоран 

Раневски

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ЈД КОМУНАЛЕЦ Гевгелија

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

РИЛА ДООЕЛ

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДОО „КАПРИЛАТ“ 

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТУ ФОР ФРЕШ ДООЕЛ

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТУ ФИКИН Д-ДООЕЛ

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДТПУ КАТИ МАН ДОО 

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТУ СЕВА СТЕНА ДООЕЛ

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДОО ,,САФИР ПРОМЕТ“ 

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)



ДПТУ „ПАКОС“

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТУ ФРЕНКИ ДОО

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТУ ЏИВ КОМПАНИ 

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТУ ЕКО ПОДГОР 

С.МОКРИНО

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ЕЖО-М ДООЕЛ

_

3
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДТУ ВАН КОМ ДООЕЛ

_

3
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДТУ Бабунов Компани

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТУ СОНЦЕ УВОЗ-ИЗВОЗ 

ДООЕЛ 

_

6
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДОО ГОРНИ ПОЛОГ

_

3
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ГО ДЕ Печково

_

3
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ТП ,,Каракутовска В. 

Станка,,

_

4
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТУ АГРАР ТОП ДООЕЛ

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ЕКО ШАР

_

4
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ПЕКОН ДОО-Експорт-

Импорт

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

БАЛКАН ТИМ

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

БАЛКАН ТИМ

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ПТП БАЛКАН ТРИТИКУМ 

МЕЛ

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)



ДТЗ „БАЛКАН ВИЛМА“ 

ДОО

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

Д.З.С ИЛИНДЕН
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ЗЗ ИЛИНДЕН

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДООЕЛ ИЛИНДЕН, С. 

ЈАНКОВЕЦ

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ВЕТ. АМБУЛ. Д-Р ЈАНЕ  

(Мандра Бутим)

_

3
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТУ Мандра ПЕРО ДООЕЛ-

ГЕВГЕЛИЈА

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

СВР ПО НОВ ДОЈРАН

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДПТУ „ЈУГО  СТИЛ “ 

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДОО „Рудине-ММ“ Скопје, 

РЕ-Делчево

_
2

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ДОО „Рудине-ММ“ Скопје, 

РЕ-Делчево

_

5
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

„Сточара“-ДООЕЛ

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПУТ „Џумбо-компани 93“ 

ДООЕЛ

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

МЛЕКАРА МИЛКОМ ДООЕЛ

_

3
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Агровардарија-Гевгелија

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

ДПТУ-АГРОВА ДОО 

СКОПЈЕ 

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

РОЈАЛ 08 ДООЕЛ 

СВ.НИКОЛЕ

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДТУ АЛМА САВО ДООЕЛ

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)



ДТПУ ПЕЦА КОМЕРЦ 

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

МЛИН МАТКА

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ОЛИВЕР  КОМПАНИ

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ГАЛИЧКИ БИСЕР

_

4
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

УРАНИЈА ДООЕЛ-Гевгелија

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДТПУ АГРО ТИМ ДООЕЛ 

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДТПУ Златибор транс 

ДООЕЛ с.Босилово

_

3
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Мак Млин ДОО 

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДОО „ЖИТО БРЕСТ“

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДООЕЛ Агрикоп - МТ 

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТУ ,,КСЕНОС“ Демир 

Хисар

_

3
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТУ Евромак Струмица

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Евромакедонски Сервис

_

3

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

Еуросеме

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

Маган Мак

_

2

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)



ТД Директ Маркет

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

Температор

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

Фертинатура

_

2

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ФОЈА КО ДООЕЛ

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)
НАТ-КОМЕРЦ 90 ДООЕЛ 

НАДА

_
1

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ДПТУ „Нада“ Кратово

_

2

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

НАТ-КОМЕРЦ 90 ДООЕЛ 

НАДА

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДЗТУ ,,Агроциле“ Кратово

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

ДООЕЛ Агроциле, 

Пробиштип

_

2
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ТП ,,Агроранковце“  

Ранковце

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ТП ,,Агроранковце“  

Ранковце

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДПТУ ПРОГРЕС 

АГРОФАРМАЦИЈА ДООЕЛ 

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ЕЛМА ДООЕЛ

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ЕЛМА ДООЕЛ

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)



КЛЕЧОВЦЕ ДООЕЛ
_

2
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

КЛЕЧОВЦЕ ДООЕЛ

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ЕВГЕНИ

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ЕВГЕНИ

_

5

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

АГРОПИН АГРО ДООЕЛ

_

3
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

АГРОПИН АГРО ДООЕЛ

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ЕНТОМА АТАНАС 

МИТРЕВСКИ ДООЕЛ

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ВЕКА Струмица

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ЈНУ-Хидробиолошки завод  

Охрид

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ОХРИДСКО ЕЗЕРО

_

35

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДООЕЛ ,,Летница- 

Белвица“  

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ЈПВ Лисиче, Велес

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ЗЗ “Охридска Риба“ Струга

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

Акумулација ,,Кнежево“ 

Кратово

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

РИБНИК ШУМ СТРУГА

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)



ЈНУ ИНСТИТУТ ЗА 

СТОЧАРСТВО-СКОПЈЕ 

мрестилиште ТОПЛЕЦ

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)
Институт за сточарство-

Скопје Мрестилиште Шум 

Струга

_

6

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ТАБАНА

_

2

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ГОГО МОНД С.РАНКОВЦИ

_

3

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

Хотел Инекс Горица  Охрид

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ТРЕБЕНИШКО ЕЗЕРО

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ТДТПУ Блинкер ДООЕЛ 

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДПТУ ФОР ФРЕШ ДООЕЛ

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ЦРН ДРИМ

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДПТУ Златен крап 

Кавадарци

_

2

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ПАНОРАМА 2008 ДООЕЛ 

Струга

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

МАРИДО ДООЕЛ Струга

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

Македонска риболовна 

федерација

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

РАДОЖДА

_

2

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

СЛАВКОВСКИ БС ДООЕЛ 

ресторан с.Радожда

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДПТУ АГРО-ЗАШТИТА 

ДООЕЛ СТРУМИЦА

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)



ДПТУ АГРО-ЗАШТИТА 

ДООЕЛ СТРУМИЦА

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДПТУ АГРОПРЕС 

СТРУМИЦА

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДТУПУУ АС-ТРЕЈД ДООЕЛ 

Атанас- Градско

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДТУПУУ АС-ТРЕЈД ДООЕЛ 

Атанас- Градско

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)
ДТУПУУ АС-ТРЕЈД ДООЕЛ 

Атанас- Градско

_
1

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ДОО ,,Аграр-БМФ“ 

с.Грдовци

_
1

Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ДОО ,,Аграр-БМФ“ 

с.Грдовци

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДПТМТЛ-ЃОРЃЕ ДООЕЛ 

РОСОМАН

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

МВР П.О. за ОДГ Св. Наум 

Охрид

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

Вештачка акумулацијаво 

с.Отошница, Ранковце

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДПТТУ РЕЛАХ КОМПАНИ 

ДООЕЛ

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ТП МИКИ-ЏА -Гевгелија

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ЈТД Детлово

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ТПУД ЛУСАКА МОМИР 

ДООЕЛ-Гевгелија

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДПТУ ЌОС ДООЕЛ

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

Слив ДООЕЛ

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)



Центробизнис 92 ДООЕЛ

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ТДПУ ,,МОСТ“ ДООЕЛ

_

2

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДООЕЛ Нива - 08

_

2

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

 ХОТЕЛ КРАНИ

_

2

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

 ПРЕСПАНСКО ЕЗЕРО

_

23

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

СРД Злетовица

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДПТУ АКВАТИКА Неготино

_

3

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

,,Алкалоид“

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДОО ,,Бимарк“

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДООЕЛ  ,,Блато“

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

TПУУ,,КАЈ МАМЕ -ТП

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ЗК Пелагонија

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ЈП Стрежево

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДПТУ „Фаст фуд-фауст“ 

ДООЕЛ, М.Каменица

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ВАЛ ПРОМ Кавадарци

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДППТ Павенс Шпед 

Кавадарци

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДПТ БОЖИЦА Кавадарци

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)



ДПТТУ ТИ КРАП Кавадарци

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

Даса Кајче крап

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

Градски пазар-Гевгелија

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

Градски Зелен Пазар Ресен

_

3

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

МЗШВ Ресен

_

2

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

,,Алекс-Компани-ДОО 

Македонски Брод

_

2

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДПТУ,,Раш-транскомерц“ 

ДОО Скопје

_

3

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДПТУ  „Чардак “ ДООЕЛ 

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДПУ ДА-БО Славче ДООЕЛ

_

6

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ЗЕМ. АПТЕКА КО-МА 

ПРИЛЕП

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

Лени- ДООЕЛ Пехчево

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

Лени- ДООЕЛ Пехчево

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ИЗ Младеноска Павлина, 

с.Нерези

_

2

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

И.З Битолкоска Стојанка, 

с.Пискупштина

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

Рибник с.Јабланица

_

2
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

Рибник  с.Јабланица

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)



КРЕСНЕН ДООЕЛ ресторан 

Леб и Вино, Струга

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

Бојан - МБС ДООЕЛ Кочани

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

Дар Ден ДООЕЛ Кочани

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

„Кики" ДООЕЛ Кочани

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДООЕЛ ,,Ленчка Ко“ Кочани

_

3

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

Фиш Миш ДООЕЛ Кочани

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ТПУ ПАЦЕ Кочани

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

Мај Трејд ДООЕЛ Кочани

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

Шарена чешма ДОО Кочани

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

Мартас ДООЕЛ Кочани

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДООЕЛ „РИБНИК БАБИНО“ 

с.Бабино

_

2

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

Стар Ловец ДООЕЛ Кочани

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ЛОВНО РИБОЛОВНО 

ДРУШТВО ШТИП

_

2

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДУРАЧКА РЕКА

_

2

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ОТОШНИЧКА БРАНА ОПШ. 

РАНКОВЦИ

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ТП КАЈ ЗЛАТЕ И МИА

_

2

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ФООД ГРУП

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)



ДПТТ-Пеком СВ с. Негрево 

Пехчево

_

2

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДПТУ-Елан-ДООЕЛ Берово

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ХУТД-МДМ-ДОО-Хотел 

Манастир-Берово

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

АГРО РОСОМАН ДООЕЛ 

КАВАДАРЦИ

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДЗГ ТРИО БОЈА 

КАВАДАРЦИ

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

САЛМО-ТРЕЈД- ДООЛ 

КАВАДАРЦИ

_

2

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДПТУ МАРТИ-ТРЕЈД ДОО 

КАВАДАРЦИ

_

2

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

МАПС-ПРОМ-ДООЛ-КАВ 

АДАРЦИ

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДООЕЛ  „ТУРИСТ“ Кочани

_

2

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

Тополка -2000 

ДООС.ГОЛОЗИНЦЕ ЧАШКА

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

,,РИБНИК НЕЖИЛОВО“  

ДООЕЛ ВЕЛЕС

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

,,РИБНИК НЕЖИЛОВО“  

ДООЕЛ ВЕЛЕС

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДТУП ГОЛУБОВСКИ ДООЕЛ

_

2

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ЈП ЈАСЕН

_

5

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

Рибоекспорт ДООЕЛ

_

2

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДПТУ „Мист-иднина“ 

ДООЕЛ

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДПТУ БАРОН ДООЕЛ 

Кавадарци

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)



ДПТУ ВЕРНА ФИШ ДООЕЛ 

Кавадарци

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДПТУ ДОШНИЦА Неготино

_

2

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДПТУ НОЈКА ДООЕЛ 

Кавадарци

_

2

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДТП ДВЕ ЗВЕЗДИ 

Кавадарци

_

2

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДПТУ РИБАР МТ Кавадарци

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

Селект ГМ Кавадарци

_

3

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

Горни Бигор Трејд

_

1287

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДООЕЛ Агро Вали-Ти

_

2
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДООЕЛ Агрокалишта

_

2
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДООЕЛ АГРОКВАНТУМ

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДООЕЛ Агрофарм

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДПТУ ПРОГРЕС 

АГРОФАРМАЦИЈА ДООЕЛ 

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДООЕЛ Бис-Комерц

_

2
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ТП-АГРИ-КУЛТУРА

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ЗЕЛЕН ПАЗАР -

КР.ПАЛАНКА

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)
ДПТУ МАРКЕТИНГ-НС-

ДООЕЛ С.КОСТУР -

КР.ПАЛАНКА

_

2

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)



Ангелчо Ванчо Ангелов ТП 

Кочани

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

СРД Абланица -Берово

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДПТП-ЖИК -БОР ДООЕЛ

_

2

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

КАМ-ВИ ДООЕЛ Кавадарци

_

2

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДПТУ ИНТЕР-ОМЕГА 

Кавадарци

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

Здружение на земјоделци

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДПТУ Агро Цвет

_

3
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

МЛЕЧЕН ЦВЕТ Кавадарци

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ЖИТО ЈУГ Кавадарци

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

БЕСТФУД-ТИ ДОО - 

Радовиш

_

3
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ВИБО-ФРОЗ -ДООЛ -

КАВАДАРЦИ

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

АГРО ТРАНСВЕР ДООЕЛ - 

с.Калуѓерица

_

4
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДООЕЛ ЃОРЃИЕВИ - 

Радовиш

_

5
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТ ХОРТЕНА ДОО - 

Струмица

_

3
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Малешевско-ДООЕЛ 

с.Будинарци

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Млин Негрево ДООЕЛ 

с.Негрево

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТУ Оре Пром 

с.Просениково Струмица

_

3
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)



ДПТУ Мулти Макплод 

ДООЕЛ Струмица

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДТПУ Вен Вочар ДООЕЛ 

с.Муртино

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТУ Младост пром 

компани с.Сарај

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Тип Компани -ДООЕЛ

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПУТ МДТ Компани 

с.Зубово

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТУ Еуро-Агрија ДООЕЛ, 

Зубово

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТУ НП КОМЕРЦ 

С.ЗУБОВО

_

3
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Органик Фуд ДОО Скопје

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТУ Ване Комерц 

с.Грацко Балдовци

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ВАНТ-увоз-извоз-ДООЕЛ-

Струмица

_

3
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Агро Демир ДОО

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

АД СОКОТАБ БИТОЛА

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ТУТУНСКИ КОМБИНАТ 

ПРИЛЕП

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Агроефодиа ДООЕЛ

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДОО Бага фоод Битола

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Агро Бага ДООЕЛ

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

Агро Нова ДООЕЛ

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)



„Агромаркет-Игор“-

Зем.аптека

_

5
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

„Агрорац“ ДОО 

земјоделска аптека

_

2
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДОО  „Далија Табак“,  

Делчево

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДОО  „Далија Табак“,  

Делчево

_

1

Закон за тутун и тутунски 

производи (24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

ПУТД Терзи Компани

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

Агрохемија ДОО Скопје

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ЗА АВЕНИР, ДЕБАР

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ВИКТОРИЈА 2000 ДООЕЛ 

КР. ПАЛАНКА

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

ВИКТОРИЈА 2000 ДООЕЛ 

КР. ПАЛАНКА

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

Ди-Да Стар компани
_

1
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ЦЕНТРО - ТАБАК ДОО 

ВЕЛЕС

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ЦЕНТРО ТАБАК ДОО 

ВЕЛЕС

_

6

Закон за тутун и тутунски 

производи (24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

Агроилиевски

_

2
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДППУ 6-ти Мај ДООЕЛ

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

Хемком

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДООЕЛ БИСЕРИ, 

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПТЕКА, 

РЕСЕН

_

2
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДООЕЛ Зикос

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)



СВИСЛИОН АГРАР ДОО

_

3
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДООЕЛ Цибале

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ТП ЌАЗОЛ 2005-

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПТЕКА

_

4
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДОО Агрожито, Пробиштип

_

2
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

Цеко-Фам-Надица -ДООЕЛ 

Пехчево

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ЦЕК КОМЕРЦ

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДООЕЛ Агрофарм

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДСПП Фарма ленд-Млекара 

Лактис,Св.Николе

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

МЛЕКАРА ЗДРАВЈЕ-

РАДОВО

_

9
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТ ЈОКА СТРУМИЦА

_

4
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПЗ Дуброво ДООЕЛ

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Воден Фруит

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТУ„Жирони“

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Центропром ДОО Увоз-

Извоз

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

АГРО ИЛ МЛЕК

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

АНА-МАК ДООЕЛ

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

АНГО ВЕС ДООЕЛ

_

3
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)



БЕСТЈУНИОР

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

БОНУМ ПЛУС ДООЕЛ

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ОРБИТА ТАБАК

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

МЕДИЈА МАРКЕТ ДОО

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ПАШОВСКИ ДИЛЕР 

ТУТУНСКИ

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ТД ДИВИНО

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ЗПЗ НАПРЕДОК

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ЖИТО АЛТАН с. Петровец

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТУ ЈАНЕВ КОМПАНИ 

ДООЕЛ

_

3
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТУ ЈАНЕВ КОМПАНИ

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

ДАНИВО ДООЕЛ с.Горни 

Подлог

_

3
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТУ ИВО ДООЕЛ 

СТРУМИЦА

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

АИК "ЕУРОЛЕНД" АД 

Скопје - с.Петровец

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ДПТУ „Агро-Иво“ ДООЕЛ

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДПТУ ИВО ДООЕЛ 

СТРУМИЦА

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТУ АГРОКОМЕРЦ 92 

ДОО СТРУМИЦА

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТУ АГРО ТОМИ 98 

СТРУМИЦА

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)



ДПТУ АГРАР КОМПАНИ 

С.РОБОВО

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

АД „Струмица Табак“ 

Струмица

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПОЗ Тргопродукт с. 

Дабиле

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТ Весо Промет Струмица

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТ Дино Компани ДООЕЛ 

Струмица

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТУ Доми Компани 

ДООЕЛ с.Бориево

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТУ Криго Трејд  ДОО 

с.Куклиш

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДТУП Поло Феликс 

Струмица

_

4
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТУ Такопромет ДООЕЛ 

с.Дабиле

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТУ „Мг Астерикс“ 

ДООЕЛ, Струмица

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТУ „Џоле-ком“ ДООЕЛ, 

с.Куклиш Струмица

_

5
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДЗПТУ БИЛ ФРУИТ 

СЕРВИС ДООЕЛ

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТУ АГРО-ИГАЛ 

Кавадарци

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТУ ЕКО МЛЕКО ДОО - 

Конче

_

5
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДОО,,Еколошко млеко“ 

Радовиш

_

9
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДОО ,,Осогово милк“ 

с.Соколарци

_

11
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

МЛЕКАРА „МИКИ“ ПРИЛЕП

_

6
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)



ЕВОРА КОМЕРЦ

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

БИМФООД ДОО, ПРИЛЕП

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

АД „Жито Прилеп“

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

“СТЕФАН“ ДООЕЛ С. 

ВОЃАНИ

_

2
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

“СТЕФАН“ ДООЕЛ С. 

ВОЃАНИ

_

3
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Маско Комерц

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Млекара „Квалитет“

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ЛАКТА ДОО - Радовиш

_

3
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДТПУ МТ-ЦЕНТАР 

с.БАНСКО

_

3
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДОО КАТИ-МАН 

с.ПРОСЕНИКОВО

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Еуромилк Интернационал 

Скопје

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Агро-Ил-Млек ДОО Скопје

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

МЛЕЧЕН РАЈ СТРУМИЦА

_

7
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТУ „Мрак“ ДОО с. 

Добрејци

_

3
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ТДПТУ „Агрекс Компани“ 

ДОО

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДОЕЛ САЊА с 

ПЕПЕЛИШТЕ

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Цаки Златно Зрно С,Трново 

Млекарница

_

6
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)



ТП МОНИ - 98 Кр.Паланка

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПУ МЕТЕОРА - ДЈ 

Кр.Паланка

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТУ КОКИ ЛУКС ДООЕЛ 

Св.Николе

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТУ КОКИ ЛУКС ДООЕЛ 

Св.Николе

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

Жито Лукс АД Скопје

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

ДПТ М ТЛ Росоман

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

ВИТАЛИА НИКОЛА ЛТД

_

3
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ШИРОКА ПЛАНИНА

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

АД ЖИТО СТРУМИЦА 

СТРУМИЦА

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

АД ОРАЖЕРИИ С.ХАМЗАЛИ

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДППТ ДАЛВИНА ДООЕЛ-

Хамзали Босилово

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Диме ДОО Скопје

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Диме ДОО Скопје

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

ДПП Кадино индустри груп 

ДООЕЛ

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

ИЗ Марија Клеофина, с. 

Кадино

_
3

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Зелена Куќа ДООЕЛ 

с.Г.Подлог

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ЗЗ ОВОШТАР
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ДЗПТУ-ХЕРМЕС-2007

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)



ДЗПТУ-ХЕРМЕС-2007
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ТДПП ,, Пекара Малешком“
_

2
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ДПТУ Трафи ДООЕЛ
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ДПТУ КЕРЕМ ДОО-

Гевгелија

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

НОВАРА ДООЕЛ-

ГЕВГЕЛИЈА

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ДПТУ ВИЗБА ВАЛАНДОВО 

ДООЕЛ-Валандово

_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ДОО Градина -АБ Струмица
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ЗЕЛЕН ПАЗАР -С. 

РАНКОВЦИ

_

2

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

Зелен пазар Вевчани

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

Царински треминал Битола
_

1
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

Терминал, ГП Делчево
_

11
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

Здружение на земјоделци

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

АГРО БИО, РЕСЕН

_

2
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДООЕЛ АГРО АЛЕНА, 

РЕСЕН

_

3
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДООЕЛ Агро Фруид 2007

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДООЕЛ ЗИКОТ, З.А. РЕСЕН

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

РИСКОМ 2004, ДООЕЛ, З.А. 

РЕСЕН

_

2
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ТП АГРОКВАЛИТЕТ, ЗА 

РЕСЕН

_

3
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

АГРОЛЕК ДООЕЛ 

СТРУМИЦА

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)



ДПТ Агролек-Анѓел - 

ДООЕЛ З. А. Росоман

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

Вега ДООЕЛ Скопје

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

Агросеме БМБ

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДП.НИКОЛ-ПРОМЕТ ДООЛ 

БЛАГА КАСАПИНОВА

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДПТ.МТЛ-ЃОРЃЕ ДООЛ 

РОСОМАН

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

Агро Хемија

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДОО ЗОИ Унион

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДООЕЛ „Пинус Заштита“

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

НАТ-КОМЕРЦ 90 ДООЕЛ 

НАДА

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ЕУРО НАТУРА ДОО 

СТРУМИЦА

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

ДПТТ ,, Наташа“ ДОО

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

МЛЕКАРА “СИРМА 

ПЕЛИСТЕР“ ПРИЛЕП

_

8
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

МЛЕКАРА ИДЕАЛ ШИПКА 

БИТОЛА

_

7
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДООЕЛ Агрохина

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДООЕЛ Анима вет

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДООЕЛ Мигрос компани

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ИМБ Млекара Битола АД

_

14
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)



ДПТУ ЛАЗОВ ОМЛОК 

ДООЕЛ

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

АД Алијанс УАН МК -

Кавадарци

_

6
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДППУ АЛИЈАНС  ДООЕЛ 

Кавадарци

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

ПАВИК ДООЕЛ

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

Винеа ДООЕЛ

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

КАМ ДООЕЛ

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

МЛИН-СТАМБОЛЦИ

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

МЛИН ЗЛАТЕН КЛАС

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

ВЕТЕРИНАРНА СТАНИЦА 

“ДИМИТАР МОСКОВ“ 

ПРИЛЕП

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

МЛИН-АГРОВЕСТ ДООЕЛ.

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

АГРОЦЕНТАР-АМП

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

ДООЕЛ,,Кинг-С 

Корпоратион“ Струга

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

ДООЕЛ,,Кинг-С 

Корпоратион“ Струга

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ДПТУ ИД КОМЕРЦ Росоман

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

СОРО ПРОМЕТ ПРИЛЕП

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

ДОО„Агроинвест“ Прилеп

_

4
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

СПАСКЕРАС 2 ИЛО 

ВАЛАНДОВО

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)



ДТУТ ДЕСПИНА КОМЕРЦ 95 

Кавадарци

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

ДОО ,,Ана Вет“ 

с.Мороишта.

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ДООЕЛ ,,Дити Вет“ 

с.Делогожда Струга

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ТД „Фарма Велиу“ с.Џепин- 

Струга

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ДООЕЛ „Наси 2007“ 

с.Враништа 

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ДООЕЛ ,,Мечкар Компани“  

Мислешево

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ДООЕЛ ,,ПУЛИ“
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ДООЕЛ „Тими Инжинеринг 

2009“ с Велешта

_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

АД Борец
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ДООЕЛ КРКИ -2008
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ДООЕЛ „Лозароски 

Компани“с Враништа

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

„Дон-Пампас“ ДООЕЛ
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)
ДПТУ-РИСО КОМПАНИ 

ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ 

ВЕЛЕС

_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ДПТУ „Еуро-Агрија“ ДООЕЛ

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТУ „Еуро-Агрија“ ДООЕЛ

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

ДПП- АГРИЈА-

АГРОИНДУСТРИСКА 

ГРУПАЦИЈА ДОО ВЕЛЕС

_

2
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Дарион ДОО Росоман

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Вемарс ДООЕЛ

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Баконтус ДООЕЛ

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

СВИСЛИОН АГРАР ДОО, 

РЕСЕН

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)



СВИСЛИОН АГРАР ДОО, 

РЕСЕН

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

АКВАКИП ДООЕЛ 

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

МЛИН-АД ОПАЕ

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

МЛЕКАРА-КРИ-КРИ

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

МЛЕКАРА-КРИ-КРИ

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

МЛЕКАРА-КОКИ-МЛ

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

МЛЕКАРА-КОКИ-МЛ

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

ДПУ -АГРО-ЗИМАК-

РОСОМАН

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТУ АГ&БМ ДООЕЛ 

с.Муртино

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТТ-Бохи-ДООЕЛ 

с.Будинарци

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Мино-Милк ДООЕЛ

_

3
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТУ З-ПЛАСТ

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДОЕЕЛ РУНКО 91

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ГОМИ 96 ДООЕЛ, РЕСЕН

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Визнаст-ДООЕЛ Битола

_

4
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ТД МЛИН АРГУЛИЦА 

ДООЕЛ

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ЗЗ Слога

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)



ДООЕЛ ФРУКТАНА

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДООЕЛ ЛАРС

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

„ЛАТО АС“ ДООЕЛ 

с.Г.Подлог

_

5
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

МЛИН-РАМАДАНИ КОМ

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

МЛИН ПАК-КУМ

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

МЛИН-ИМЕРИ КОМПАНИ

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДООЕЛ „Аграр-Компани“

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДООЕЛ АГРАДИЛ

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДООЕЛ АГРОЛОН

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ИЗ Агробис, Битола

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ТДП „Илинче-2“ ДООЕЛ  

Охрид

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТУ „Маеми“ ДООЕЛ 

Охрид

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

„Џипе“ ДООЕЛ  Охрид

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

АГРО СЛОГА МИЛЕ ДООЕЛ

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Дата Плус Дооел

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДООЕЛ Сентис АГ

_

5
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

АД Жито Полог

_

4
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)



АД МЛЕКАРА ТЕТОВО

_

3
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Муневере Компани тп

_

4
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Касифицио Цезарина ДОО

_

5
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДЕСАРЕТ -ПЕШТАНИ

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

Риболовен ревир, потег 

с.Ташмаруништа

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

 с. Добовјани, Струшко

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

АГРО-АГЕНС

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

АГРОЗАШТИТА-МЦ

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

Агро-нис ДООЕЛ

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ЗЗ-СТУБА

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

АГРОСАС-ДООЕЛ

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

Агро-Фуц

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДПТУ „Сокол“ ДООЕЛ

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

Давидови и Компани 

Кочани

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

АГРА-ФЛОС ДООЛ 

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПТЕКА

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДПТУ-УВОЗ-ИЗВОЗ-

НАЗАРЕТ-ЈОВАНЧЕ-ДООЛ-

КАВАДАРЦИ

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

АНГРОПРОМЕТ-

ТИКВЕШАНКА АД 

Кавадарци

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)



ТП „Вимар-Цинцовски 

Ѓорѓи“

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Млекара „Голак“ ДООЕЛ
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ДООЕЛ „Кастел ком“ 

с.Град, Делчево

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

МЗ Гнеотино
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Фарма Богоевски
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ДПТУ МИХ ПОЛИН
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

БИОНИКА
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

К.О Инџиково
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Медиум-Шпед с.Пиперево

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Дооел „Космидис“ Битола

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Млекара „Лабрадор“ ДОО  

Охрид

_

3
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Дпту ,,Стела - 3М“  ДООЕЛ 

Кичево 

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТ,,НЕВЕН-65“ ДООЕЛ 

с.Растеш Мак.Брод

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ФЗС Трубарево

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

МН КОМПАНИ ДОО

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТУ Млекара Медиа 

Маркет

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ИЗ-ДА-АН-Сашо 

Симјановски-Скопје

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ДЗПТУ ,,Еко Агро Малеш,,
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ДПУ ОВЧЕПОЛКА ДОО 

ВЕЛЕС

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

„Луци-фарм“- ДООЕЛ
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

МЛЕКАРА ЗДРАВЈЕ-

РАДОВО

_

3
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)



МЛЕКАРА -ИВА-БОС

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

ВЕСЕЛ ДЕН ДООЕЛ КР. 

ПАЛАНКА

_

3
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ВАЛ-ФУНГХИ ДОО 

ГОСТИВАР

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Млекара-ОЛМИ-ДООЕЛ

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Млекара-ОЛМИ-ДООЕЛ

_

2
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

Панде Трајковски
_

1
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

Борис Илков

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

Борис Шутевски с. 

Русиново

_

2

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

Борис Стојановски, 

с.Стромош

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

Џемаил Малиќи

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

Ѓоко Ристовски

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

Марку Тахир

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

Абедин Колари

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

Стојан Трајков с.Баница

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

Зоран Стојановски 

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)



Зорица Стојановска

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

Стојан Пешев с.Владевци
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

СТОЈАН ГИЦЕВ
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Васил Ангелов -Кочани

_

2

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

Васил Ристов Кочани
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Лилјана Б Василевска
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Раки Леши

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

Љупчо Ташевски - Делчево

_

2

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)
Љупчо Постолов 

с.Оризари

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Тимко Чаушки с. 

Владимирово

_

2

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

Роберт Мицески,  Скопје

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)
ИЗ Тасев Роберт с. 

Таринци Штип

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Перо Ангелов

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

Милан Иванов с.Дражево

_

2

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

Милан Петковски

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

Милан Тумановски
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ГОРГИ ЈОВАНОВ с.СТАРО 

КОЊАРЕВО

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)
Зоранчо Горгиев 

с.Оризари

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)



Киро Горгиев Кочани
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Јордан Горгиев 

с.Чешиново

_
2

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Бранко Митев с.Оризари
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ТОНИ КОТЕСКИ
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ЈАКИМОВСКИ ТОНИ
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Трпчевски Тони
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Тони Трајковски
_

2
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Ѓорѓе Караколевски
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Душан Тошевски
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Ристо Иванов с.Сушица

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

Татјана Ивановик

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

ДРАГУТИН ИВАНОВСКИ, С. 

СТРАЦИН, КРАТОВО

_
2

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Иван Мирчевски 

с.Сладуево Демир Хисар

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Драги Трајановски

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

Љубе Трајанов од 

с.Мојанци

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Тодоровска Трајанка
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Назми Салиевски с. 

Будаково

_
2

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Драган Јосифоски , Клепач
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Лидија Георгиевска

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

Јован Костојчиноски, 

Вевчани

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)
ИЗ Живко Јованов, 

Кратово

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ИЗ Душка Јовановска  с. 

Трновац , Кратово

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Младен Јованчов-Дулица
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)



ЈОВАНОВ ДИМЧЕ
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

БЛАГОЈЧО ЈОВАНОВ
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Снежана Јовановска
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Киро Арсов

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

КИРО ВУРМЕСКИ С. БУЧИН

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

ВЕНКА КИРОВА с.ГРАТСКО 

БАЛДОВЦИ

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

КИРО РАДУЛОВ
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

КИРО ПУЦАКОСКИ С. 

ГОЛЕМО КОЊАРИ

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Миле Славковски

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

ИЗ Виолета Милеска 

с.Враништа

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

АНДОВ МИЛЕ
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Десанка Миленковска
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ДЕНЧОВ МИЛЕ
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Стевче Димитров 

с.Прибачево

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ИЗ Ана - Стевче Андонов,  

с.Мустафино

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Љубе Атанасовски
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ИЗ Ратко-Раде Димитров
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

СТОЈАНОВСКИ РАДЕ
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Николовски Добре 

с.Д.Каласлари

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ДОБРЕ КРСТЕВСКИ
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ДОНЧО ТРАЈКОВ 

с.ГРАТСКО БАЛДОВЦИ

_
2

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

АЦО ТРАЈКОВСКИ 

С.РАНКОВЦИ

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ТРАЈКОВСКИ ДЕЛЧО
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Стеван Крмароски Клепач
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)



Диме Илич

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

Гавриловски Горан

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

Горан Гоцевски

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ИЗ ГОРАН КАМЧЕВ

_
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

ПЕШЕВ ГОРАН
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Горанчо Лазаревски - 

Македонска Каменица

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Благоја Вајгалески

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

Благоја Димовски
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ИЗ„Васев Драги“
_

2
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Драги Лазаров
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Стево Илиевски

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

Зоран Илиевски, 

М.Каменица

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)
ИЗ-МИЛ-КОМ Милко 

Илиевски

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ИЛИЕВСКИ СТАМЕН
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Славко Ѓеорѓиевски
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Благој Боцески

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

Благој Стоимилов 

с.Грдовци

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Митре Наумоски,  Охрид

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

ИЗ Ними -Митре 

Николовски

_
3

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

МИТРЕВСКА СТАНКА
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Тоде Стојков
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)



Симо Коцев

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

Блажевски Мирослав

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

Мирослав Попов

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

СЛОБОДАН ДАВИТОВ

_

2

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

Слободан Поповски

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

СЛОБОДАН СТОИЛОВ
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)
ИЗ „Агро адут“ 

Слободанчо Богдановски, 

Делчево

_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Стојмир Костадинов
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Костадин Јордановски
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Јаковчевски Андреа
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Анета Димова
_

2
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Симеон Коцев с.Прибачево
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Борко Јаневски од 

с.Татомир

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Томислав Димитров 

с.Прибачево

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Станче Стојанов с.Бање
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Стојан Николов с.Рајчани
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

СТАНКОВ БОРЧЕ
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ПЕШЕВ ДАЛИБОР
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

АНДОВ САШКО
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Станкоска Менка с. Девич 

Мак. Брод

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

Станко Веселинов 

с.Прибачево

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)



ЈОСИФ ЗАЈКОСКИ ПРИЛЕП 

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

ПЕТРЕ ЈОПСИФОСКИ С. 

КЛЕПАЧ

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Јоцо Митев Кочани
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

И З Цвета Трајческа, 

с.Враништа

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

И.З.Трајче Нелоски.с 

Драслаица-Струга

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

ИЗ Славица Лозароска 

с.Враништа.

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ИЗТрајче Нелоски с 

Драслаица-Струга.

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

И З Елизабета Клечкароска 

с.Драслаица.

_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Трајче Илијев 

с.Д.Каласлари

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Величков Веле 

с.Д.Каласлари

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Величков Живко 

с.Д.Каласлари

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Мишевски Златко 

с.Д.Каласлари

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Петрушев Ѓоре 

с.Д.Каласлари

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Јакимовски Зоран 

с.Д.Каласлари

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Давевски Велимир 

с.Д.Каласлари

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Николовски Јане 

с.Д.Каласлари

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Славчо Митевски
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ИЗ„Љуба Николова“-Љуба 

Николова

_
2

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ИЗ„Сокпчан“-С.Град
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ИЗ-Гледавица Жаклина 

Ристевска

_
2

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ИЗ-Братство и единство
_

2
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ИЗ-Грди 
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ИЗ-Ристевски Тони
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ИЗ „Борче“ Борче 

Настовски с.Сопотница

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)



ИЗ “Ранч“ Виолета 

Христовска с.Ново Село

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ИЗ Илинка Ангелевска
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ИЗ Мралино
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Димитрије Митров 

с.Оризари

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)
ИЗ „Балиница“ Новица 

Димитров, с.Звегор, 

Делчево

_

2
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ИЗ „Паланка“ Виктор 

Богдановски, Делчево

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Цоклески Стојко и група на 

граѓани од с.Јабланица

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

Ацо Постолов с.Бигла, 

Делчево

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

с.Радубуш Ранковци 
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Зоран Апостолов
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ТОМЕ СТОЈЧЕСКИ С. 

КЛЕПАЧ

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ИЗ ПЕТРЕ ДИМОСКИ
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Димче Димовски
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Ангеле Димовски
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Светлана Стефанова од 

Кочани

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

СЕРАФИМОВ ЗОРАН
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Никола Тасевски

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ПЕШЕВ НИКОЛА
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Самир Демишоски

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

Адем Ибици

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

Илија Сусинов - Радовиш

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)
ИЗ Магдалена 

Трендафилова - Градско

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)



СТЕВЧО МИТЕВ с 

ВЛАДЕВЦИ

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

САНДО МИТЕВ 

с.ВЛАДЕВЦИ

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

НАЦЕ МИТЕВ с. ВЛАДЕВЦИ
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

НАЦЕ ГАВРИЛОВ 

с.ВЛАДЕВЦИ

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ЖАНКО КОЦЕВ 

с.ВЛАДЕВЦИ

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

НИКОЛЧО ПЕШЕВ с. 

ВЛАДЕВЦИ

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Ладе Наунов Кочани
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ЉУПЧЕ ТАНЕСКИ С. 

ЗАБРЧАНИ

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Абдула Морина

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

Илија Начовски с.Габрово, 

Делчево

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

ИЗ Лулзиме Абдурамани с. 

Г.Татеши

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Санде Блажевски

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

Петар Алексов с.Облешево
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Блажо Тенев Струмица
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Блаже Лазаревски 

с.Мојанци

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ДАВЧЕВСКИ МЕТЕ
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

АЦЕВСКИ МАКСИМ
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Веле Боцевски 
_

2
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Богатин Грозданов Кочани
_

2
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Божин Лазаревски 

с.Мојанци

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Лупчо Божиновски 

с.Драмче , Делчево

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

с.Ветуница Кр.Паланка 
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Цане Петрушевски, с. 

Мралино 

_
2

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Олгица Туфа
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)



ЌАМИЛ ВЕЏИОСКИ С. 

АЛДАНЦИ

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Јаневски Живко
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Гоце Ѓорѓиески

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

Влатко Ѓеоргиевски, 

Делчево

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

ИЗ АЛЕКСАНДАР ЃОШЕВ 

КР. ПАЛАНКА

_
2

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ЃОРЕ КУЗМАНОСКИ 
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Санде Миловски

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

Синиша Аврамовски

_

1

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

Лазе Ацевски

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

Јордан Данилов с.Бели

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

Персида Поповска
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

МЕТИ ОСМАНОСКИ С. 

ПЕШТАЛЕВО

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

МЕТОДИЈА ПЕТРЕСКИ С. 

КЛЕПАЧ

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ДАНО СЕДЛОСКИ С. 

ГОЛЕМО КОЊАРИ

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

МУФИТ ВЕЏИОСКИ С. 

АЛДАНЦИ

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ЈУЛИЈА РИСТЕВСКА 

с.ГРАТСКО БАЛДОВЦИ

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Добривоје Здравков 

с.Мородвис

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Дојчо Николов, Кочани
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

МЕНАН ЏЕМОСКИ С. 

ДЕБРЕШТЕ

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Фиданчо Атанасов
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ИЗ Гоце Грчески 

с.Враништа

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ИЗ Мите Маневски Кратово
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)



Трајчо Михаилов, Делчево

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

Рамадан Азизоски

_

1

Закон за тутун и тутунски 

производи (24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

Салиу Неџат _ 1 Закон за водите (87/08 и 06/09)

Борче Цветковски

_

1
Закон за опојни дроги и 

психотропни супстанци (103/08)

ЖИВКО НИКОЛОСКИ  

ПРИЛЕП

_
1 Закон за водите (87/08 и 06/09)

Малира ДООЕЛ 

с.Мождивњак

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

Велко Костовски
_

1
Закон за пасиштата (03/98, 

101/2000, 41/08, 89/08, 42/10)

ШАЛИЌ ХАМЗА
_

1
Закон за пасиштата (03/98, 

101/2000, 41/08, 89/08, 42/10)

Здравко Анакиев

_

1
Закон за опојни дроги и 

психотропни супстанци (103/08)

Дејан Пауновски
_

1
Закон за пасиштата (03/98, 

101/2000, 41/08, 89/08, 42/10)

Тошески Јане
_

1
Закон за пасиштата (03/98, 

101/2000, 41/08, 89/08, 42/10)

Душко Илиевски

_

1
Закон за опојни дроги и 

психотропни супстанци (103/08)

Тошески Јане
_

1
Закон за пасиштата (03/98, 

101/2000, 41/08, 89/08, 42/10)

БАХТИЈАРИ ЕРОЛ
_

1
Закон за пасиштата (03/98, 

101/2000, 41/08, 89/08, 42/10)

Хасан Фејзула
_

1
Закон за пасиштата (03/98, 

101/2000, 41/08, 89/08, 42/10)

Хиснифарис Џемаили
_

1
Закон за пасиштата (03/98, 

101/2000, 41/08, 89/08, 42/10)

Кабана ДООЕЛ Скопје

_

7

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

Драгољуб Цветковиќ
_

1
Закон за заштита од штети на 

полскиот имоти (20/90, 83/92)

Малиш Пауновски, 

М.Каменица

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

Геотермика Тех Струмица
_

2
Закон за ѓубриња (110/07, 20/09 и 

17/11)

ГЕОТЕРМИКА ДРС 

СТРУМИЦА

_

2
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)



МЛЕКАРА-АФАРИЈА

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

МЛЕКАРА-АФАРИЈА

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

Алпина Деј ДОО, 

Пробиштип

_

3
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

МЛЕКАРА-АЛПИ-САН

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

МЛЕКАРА-АЛПИ-САН

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

МЗШВ Ресен

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

МЗШВ Ресен

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

МЗШВ ПЕ Кичево

_

1

Закон за тутун и тутунски 

производи (24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

МЗШВ ПЕ ВЕЛЕС

_

1

Закон за тутун и тутунски 

производи (24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

МЗШВ ПЕ Штип

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

МЗШВ -СЕКТОР ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

МЗШВ-Сектор за лозарство 

и овоштарство

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

МЗШВ ПЕ Битола

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

МЗШВ ПЕ Битола
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

МЗШВ ПЕ Гази Баба

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

МЗШВ ПЕ Прилеп

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

МЗШВ Крива Паланка

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)



МЗШВ ПЕ КАРПОШ

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

ИЗ -Мима- Берово
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

МАТЕ ДООЕЛ - с.Ракитец

_

1

Закон за семенски и саден 

материјал за земјоделски 

растенија (39/06, 89/08, 171/10, 

53/11)

ДПТУ БО- РИ ДОО 

Кавадарци

_

2

Закон за рибарство и 

аквакултура (07/08, 67/10, 47/11, 

53/11)

ДПТУ-АГРОТИКВЕШ- 

ЗЕМ.АПТЕКА

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДОО ,,Аграр-БМФ“ 

с.Грдовци

_

2
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДОО ,,Агромат“ Кочани

_

2
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

Агро Ацевски

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДПТУ Агри Ленд ДООЕЛ 

зем.апт.Св.Николе

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

„Анџела“

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДОО „Агро рац“ ЗА 

Делчево

_

1
Закон за производи за заштита на 

растенијата (110/07, 53/11)

ДПТ Техноалат Комерц

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДППУ ЖИТО ПРОМ ДООЕЛ

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТУ Ред Грин ДОО

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДОО ,,СТРУГА ВЕТ“ Струга

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДООЕЛ ,,Береќети“ 

с.Велешта-Струга

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДООЕЛ ,,Сигнас-Агро “ с 

Велешта

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)



ДООЕЛ ,,Ерјона 2010“ с. 

Делогожда

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДЗК ,,Земсил“ РИК Силекс , 

Кратово

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Д.П.Т.У.,,Шара-милк“  с. 

Страцин

_

4
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

“СЛАВИЈА ТРЕЈД 96“ 

ДООЕЛ С. ВИТОЛИШТЕ

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Ана-Промет

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

БИСТРА АГРО ХОЛАНД

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Боби Јул

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ТДПУ ,,БОШЕ-комерц“  

ДООЕЛ Кичево

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ТПТУ. „Ивекс“ ДООЕЛ с. 

Другово

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Дпту,,БОНАЖ“ ДООЕЛ 

Македонски Брод

_

3
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Дпту ,, ЗОРО- Комерц“  

ДООЕЛ Кичево

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДООЕЛ ЦД МАКО ТРЕЈД, 

ЦАРЕВ ДВОР, РЕСЕН

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ВВ ИМАКО ВИНО

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

,,МАКО-ЛЕК-ТП-Македонски 

Брод

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Дтпп ,,Агрокоп Нова“ ДОО-

Скопје

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТУ - Лева Стена -ДООЕЛ

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

П.Е НЕГОТИНО

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)



ИНТЕРФОД ДООЕЛ КР. 

ПАЛАНКА

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДОО Виган с.Загориче

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ЗДПТУ „Виган“ Демир 

Хисар

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Агро Конт - инг Кочани
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ИЗ-САШЕ Часлав Маневски
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

АГРОДАРФИЛ МС ДООЕЛ-

С.РАНКОВЦИ

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ДПТУ,,Еко-Агро-БКБ,, 

ДООЕЛ

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ТП „Георгиевски Тони“
_

2
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Терминал, ГП-Делчево

_

2
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

Млекара-БУЧЕН КОЗЈАК

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Млекара-БУЧЕН КОЗЈАК

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

МЛИН-ДУШАН МЛИН

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

МЛИН-АМОР-ВЕЛ

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

МЛИН-ЖАПЧЕ 2001

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

МЛЕКАРА-АКОС-КОМ

_

1
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

МЛЕКАРА-АКОС-КОМ

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Уникат Комерц ДООЕЛ с. 

Дабиле Струмица

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Слога ДООЕЛ с.Чешиново

_

3
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДОО Макпрогрес

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)



Прогрес ДОО с. Спанчево

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Жито Ориз КО ДОО Кочани

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДООЕЛ „Оризарство“ 

с.Чешиново

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДООЕЛ „ ДБ 

Интернационал шпед“ 

с.Зрновци

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Дптуп ,,Интерфоод-80 

ДООЕЛ Македонски Брод

_

4
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Млекара,,Маврово“ ДОО-

Скопје

_

7
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ТЕРА ПЕТ ПЛУС ДООЕЛ - 

с.Добрејци

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ОРАНЖЕРИИ МИЛ БОС 

ДООЕЛ-БОГДАНЦИ

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ТЕРМАЛНИ ОРАНЖЕРИИ 

ДООЕЛ - с.Банско

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТУ СБК Интернационал

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДООЕЛ Радевски Ж. 

Компани

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДООЕЛ Млин Стојчев

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДООЕЛ Бламеја Битола

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ТД Хемипром ДОО 

Св.Николе

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Млин Ивана ДООЕЛ, 

Кадрифаково, Св.Николе

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТУ Милкдеј ДООЕЛ 

Св.Николе

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТУ Макс Греен ДООЕЛ 

с.Муртино Струмица.

_

3
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)



Виламет ДООЕЛ с.Псача, 

Крива Паланка.

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

АД Жито Нама Куманово,  

подр.Св.Николе

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ИЗ АГРО МИЛ-МИЛЕ 

МАНОЈОЛОВСКИ

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ЈТД  „Порчини“ Кочани

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДООЕЛ „Текстилис 

компани“ с.Мојанци

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДООЕЛ „Плодови Фруктус“ 

Валандово

_

3
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДООЕЛ „Го-Мил“ 

с.Облешево

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДООЕЛ „Агротим“ 

с.Пиперево

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

БМФ ДОО Зрновци

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ЕЛ-ИН

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ЕМФА

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ЕМФИЛ

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Жито Караорман

_

4
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ЗК Кичево

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ИЗ Генти

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Интерес

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТУ„ЕЛМАК-ДЕЛ“-ДООЕЛ

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)



Дафилос ДООЕЛ - 

с.Чешиново Кочани

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Вардарец-Удово

_

4
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТУ ЖИКАС ДООЕЛ-

Богданци

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТУ Кав-Комерц ДООЕЛ -

Кавадарци

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТУ „КАСПАР ДРАГИ“ 

ДООЕЛ с.Стојаково

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ЗТД СТОЧАРСТВО АД-

БОГДАНЦИ

_

4
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ТДПТУ БАЏО ДООЕЛ, 

Богданци

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Агро-Тим

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Јус-МБ

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Повардарие

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Примекс

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Риго-Импекс

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Верона -Транс ДООЕЛ

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТУ Такпром

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ЕЗИМИТ ВИНО ДОО

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ЈТД Елен

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Даути Комерц АД

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)



ДПТУ БТТ “„ТЕМЈАНА“ 

ДООЕЛ С. ТОПОЛЧАНИ

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

АД „Струмичко поле“ 

с.Василево

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Граничен премин Деве 

Баир Кр.паланка- Дел 

Кредере

_

13
Закон за Државниот инспекторат 

за земјоделство (20/9, 53/11)

ДООЕЛ „АГРО БАГС“ 

с.Сопотница

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)
"АЛЕМ КОМПАНИ" Шабан 

ДООЕЛ експорт-импорт с. 

Долно Коњари

_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

Москов-мс
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

СПИРИ И СИНОВИ ИЗВОЗ -

УВОЗ ДООЕЛ

_
1

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ДООЕЛ „Био-фагос“ , 

Делчево

_
2

Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ГВТ ДООЕЛ Штип 

подружница с.Соколарци

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДАВО ДООЕЛ с.Муртино 

Струмица

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Агро Национал ДООЕЛ 

с.Бориево Струмица

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

АГРАР - КО ДООЕЛ Кочани

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

АД Жито Вадар - Велес

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Винарија Охрид ДОО 

_

4
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Дар-Хрис

_

3
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Вик Анџело ДООЕЛ

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДООЕЛ Космодис Битола

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ТД ФРУИД ДООЕЛ ЦАРЕВ 

ДВОР

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)



ДООЕЛ АГРОЛОТО-ТРЕЈД, 

ЦАРЕВ ДВОР

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДООЕЛ 07-ЏАМБО

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДООЕЛ ИБРО-ФРУТ, 

ГРНЧАРИ, РЕСЕН

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДООЕЛ ЗЕНО-ФРУТ, 

Д.БЕЛА ЦРКВА

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДООЕЛ ТРОЈКА КОМЕРЦ, 

ЈАНКОВЕЦ

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТУ ЕВРО КОМ ДОО 

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДППУ ДОНЧО 96 МЕЛНИЦА 

ДЕКАМЕЛ

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

АГЕНЦИЈА ЗА 

ПОТИКНУВАЊЕ НА 

РАЗВОЈОТ НА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО, РЕСЕН

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

БОЛЕТУС ЕДУЛИС ДООЕЛ

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

СМРЧАК ДООЕЛ, РЕСЕН

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ОСИГУРИТЕЛНА 

КОМПАНИЈА ВАРДАР, 

ФИЛИЈАЛА РЕСЕН

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

АД ЗА ОСИГУРУВАЊЕ 

ВИНЕР, ФИЛИЈАЛА РЕСЕН

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ВВ АНЕВСКИ ВИНЕРИЈА

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДООЕЛ ,,Агро Вип“ Кочани
_

1
Закон за земјоделското земјиште 

(135/07, 18/11)

ДОО ЛЕОПАРД

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДОО МЛЕКАРА ШТИП

_

3
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)



АД-Индустриски Ладилник

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Млин Полог Бесо Интерком

_

3
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Г-8 Компани ДООЕЛ

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДООЕЛ Греен Продукт

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Шар Продукт

_

3
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ТДПТУУ Кочо-Пром-ВК 

ДООЕЛ

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Хит-73 ДОО

_

6
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Шар Милк

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДООЕЛ ,,Макадам“

_

3
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТУ Бериќет Дооел

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ДПТУ Нуро Комерц

_

3
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Кокра Е Арт-1 ДОО Експорт-

Импорт

_

2
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Баком-Барди

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ТП Кајро Комерц

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

ПППУ Рај Комерц

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

В.В Ѓорго-комерц

_

1
Закон за земјоделството и 

руралниот развој (49/2010, 53/11)

Научен институт за тутун 

Прилеп

_

1

Закон за тутун и тутунски 

производи (24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)



Алајанс-уан-Македонија

_

2

Закон за тутун и тутунски 

производи (24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

ТП ,,Кетеновка“  с.Кетеново

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

МЗШВ-ПЕ ВЕЛЕС

_

1

Закон за тутун и тутунски 

производи (24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

МЗШВ-ПЕ-КУМАНОВО

_

1

Закон за тутун и тутунски 

производи (24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

МЗШВ-ПЕ Кичево

_

1

Закон за тутун и тутунски 

производи (24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

Д.П.Т.У.,,Ѓак-комерц“  

с.Ш.Рударе, Кратово

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

„Центродел“  ДООЕЛ

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

„Центродел“  ДООЕЛ

_

1

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

ТД „АГРОНОМ“

_

3

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

ПЕ Кисела Вода

_

1

Закон за тутун и тутунски 

производи (24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

ЈТД КРИМАР _ 1 Закон за сточарството (07/08)

Т.П.,, Зора“ с. Туралево, 

Кратово

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

ВАЛТЕМА ЗОРАН 2007 

ДООЕЛ КР. ПАЛАНКА

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

ТП ЗОГА, ДЕБАР _ 1 Закон за сточарството (07/08)

ТП ЗОГА, ДЕБАР

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)



ИНТЕСА ДООЕЛ 

КР.ПАЛАНКА

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

Т.П.,,Три срца“  Кратово

_

2

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

ИЗ -Боби с.Лески Виница

_

1
Закон за опојни дроги и 

психотропни супстанци (103/08)

ЈТД РАСЦВЕТ

_

3
Закон за опојни дроги и 

психотропни супстанци (103/08)

СТОЛЕ-ПРОМ-ДООЕЛ-

КР.ПАЛАНКА

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

ЈП Пасишта
_

2
Закон за пасиштата (03/98, 

101/2000, 41/08, 89/08, 42/10)

ЕМФИЛ

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

Нечко

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

ДООЕЛ Бурле

_

3

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

ДООЕЛ Агро Чуки с. 

Русиново

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

Румко 91 Ресен

_

3

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

ДООЕЛ ПРИЗМА ММ, 

РЕСЕН

_

4

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

,,АКВА“   ДООЕЛ 

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

Фрукта фрута Скопје

_

4

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)



ДПУУТ ,,ДАР-ХРИС“ ДООЕЛ 

Кичево

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

Драги Даневски, Куманово

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

Дпту,,БО-ЕЛ-ЕС“-ДОЕЛ 

с.Требино

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

АГРО-Промет-ДООЕЛ Мак. 

Брод

_

2

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

ТПТУ. „Ивекс“ ДООЕЛ с. 

Другово

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

ТПТМ. „Плима“ с. Другово 

Кичево

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

ДПТУ-МОКА-ПРОМ

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

ТП „КЛАС“

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

Агровет Охрид

_

3

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

ТИНЕКС 1

_

2
Закон за органско земјоделско 

производство (146/09,53/11)

АГРОДАРФИЛ ДООЕЛ-

С.РАНКОВЦИ

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

ДООЕЛ ГАЛАКСИЈА С. 

РАНКОВЦИ

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

Еуровит ДООЕЛ

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)



ДТТ „БИСТРА КОМЕРЦ“

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

ДПТУ. „Кум-Компани“ 

ДООЕЛ Кичево

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

ДПТУ. „Вермида-Пром“ 

ДООЕЛ с. Другово

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

ДТГУ „Евромод“ ДМ 

ДООЕЛ с. Другово

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

ДПТТУ „ Метро-Сн“ ДООЕЛ 

Кичево

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

Мерис мео компани

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

Стругалија пром

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

ДООЕЛ „Агро 

Александрија“ Берово

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

ВЕТЕРИНАРНА СТАНИЦА 

С. РАНКОВЦИ

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

Т.П. ДЕДО ЃОКО С. 

РАНКОВЦИ

_

2

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

АГРОРАНКОВЦИ ДООЕЛ 

С.РАНКОВЦИ

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

ДООЕЛ Илин Врв, 

Пробиштип

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)



РИЛА ДООЕЛ

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

МЗ с.Скочивир
_

1
Закон за пасиштата (03/98, 

101/2000, 41/08, 89/08, 42/10)

ФЗС Трубарево
_

1
Закон за пасиштата (03/98, 

101/2000, 41/08, 89/08, 42/10)

Агроефодиа

_

3

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

ДОО„Агроинвест“ Прилеп
_

1 Закон за сточарството (07/08)

ДОО„Агроинвест“ Прилеп

_

5

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

СТОЧЕН ПАЗАР -

КР.ПАЛАНКА

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

ТУТУНСКИ КОМБИНАТ 

ПРИЛЕП

_

1

Закон за тутун и тутунски 

производи (24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

Сања ТП Петковска 

Слободан Славица 

_

1

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

ОРБИТА ТАБАК,  Скопје

_

1

Закон за тутун и тутунски 

производи (24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

АД „Струмица Табак“ 

Струмица

_

2

Закон за тутун и тутунски 

производи (24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

СОРО ПРОМЕТ ПРИЛЕП

_

4

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

ДООЕЛ Браха Комерц _ 1 Закон за сточарството (07/08)

ДПТУ „АГРОГОЛД“

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

ДПТУ ЛИСЕЦ -ГУЊАР 

Роберт ДООЕЛ, Ранковци

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

„РАМСТОРЕ“

_

2
Закон за органско земјоделско 

производство (146/09,53/11)

СКОВИН АД

_

1
Закон за органско земјоделско 

производство (146/09,53/11)



ВИТАЛИА НИКОЛА МТД

_

4
Закон за органско земјоделско 

производство (146/09,53/11)

ДООЕЛ „АГРОПАЛ 

КОМПАНИ“

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

ЛПД СИСТЕМ ДООЕЛ

_

1

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

ЛПД СИСТЕМ ДООЕЛ

_

1
Закон за органско земјоделско 

производство (146/09,53/11)

ФОНД ЗА ПЕНЗИСКО И 

ИНВАЛИДСКО 

ОСИГУРУВАЊЕ,  РЕСЕН

_

1

Закон за вршење земјоделска 

дејност (11/02, 89/08, 116/10, 

53/11)

АБТ ИНТЕРНАТИОНАЛ

_

2
Закон за органско земјоделско 

производство (146/09,53/11)

Д.Т.У. ЛАВ-ДООЕЛ 

ПОДРУЖНИЦА БР.2 

КР.ПАЛАНКА

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

ЕЛЕКТРОТЕХНА ДООЕЛ КР. 

ПАЛАНКА

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

СУ-МЕ Компани _ Закон за сточарството (07/08)

ТП Кајро Комерц

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

ДПТУ КОЛА

_

1
Закон за органско земјоделско 

производство (146/09,53/11)

БИОВИТАЛ

_

2
Закон за органско земјоделско 

производство (146/09,53/11)

ТЕРМИНАЛ МАК ОИЛ

_

20

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

Атлантик ДООЕЛ Сопје

_

17

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

Граничен премин 

Меџитлија

_

2

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

АГРОСТАРТ С. РЗАНОВЦЕ 

КУМАНОВО

_

2

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)



ДПТУ КСД Компани 

с.Радово

_

3

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

ДТУ „Даци -ефтинија“ 

Страцин

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

ТП „Страцин промет“  

с.Страцин

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

Терминал Деве Баир 

Кр.Паланка - Траншпед

_

9

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

ТЕТРА ТРАНШПЕД

_

1

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

Д.П.Т.У.,,Еурокомпани“ 

Кратово

_

2

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

Терминал, ГП- Делчево

_

1

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

Банекс Компани Скопје

_

9

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

„ВА ЗЕЛЕ ПРОМ“ ДООЕЛ 

Струмица

_

5

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

Терминал, ГП-Делчево

_

11

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

Даути Комерц АД

_

2

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

БИО КОМЕРЦ Струмица

_

1
Закон за органско земјоделско 

производство (146/09,53/11)

Веропулос

_

3

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

Варимпекс

_

12

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

ДОДО КОМПАНИ БИТОЛА

_

1

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)



СВИСЛИОН РЕСЕН

_

1

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

ДПТ Кода трејд Струмица

_

4

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

Гомак ДООЕЛ

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

БЕКОМ ИНВЕСТ ДООЕЛ 

БИТОЛА

_

2

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

Економија ДОО-БОРИЕВО

_

3

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

ДООЕЛ ЈОВАН КОМ, Ресен

_

5

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

Џоли комерц Сртуга

_

4

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

Рибоекспорт ДООЕЛ Скопје

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

Сорела ДООЕЛ

_

1

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

ПТ Каиро Комерц

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

МН КОМПАНИ ДОО

_

1

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

„РАМСТОРЕ“

_

2

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

Нутритек

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

ЕВРОМАК

_

1
Закон за опојни дроги и 

психотропни супстанци (103/08)

Градинар

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)



ДПТУ Макс ДООЕЛ 

Струмица

_ Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

ТП ЖИТО УНИОН, ДЕБАР

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

ДТУ БИОНА БИО ДООЕЛ

_

1
Закон за органско земјоделско 

производство (146/09,53/11)

Вотим комерц ДООЕЛ 

с.Велешта

_

4

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

Агро- ИЛ-Млек

_

1

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

Еуролаб мац Скопје

_

1

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

Аграголд Скопје

_

1

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

Сигнас агро с.Велешта

_

1

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

Маско Комерц

_

1

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

Адриус ДООЕЛ Скопје

_

8

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

Царински терминал Прилеп

_

10

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

Царински терминал Прилеп

_

1

Закон за тутун и тутунски 

производи (24/06, 88/08, 31/10, 

36/11, 53/11)

Царински терминал Битола

_

3

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

АГРО МАК-С-ДООЕЛ КР. 

ПАЛАНКА

_

1

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

Фруит Анталија Скопје

_

4

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

Агрофелна дооел 

Струмица

_

2

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)



Зеко пром Ресен

_

1

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

Фрутбри Дооел Скопје

_

1

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

БК Транс Трејд Скопје

_

2

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

ЕУРО НАТУРА ДОО 

СТРУМИЦА

_

2

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

Ерса транспорт 93 Скопје

_

1

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

ДОО ПАЛКОМАК-СКОПЈЕ

_

1

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

ТП Агро Балкан

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

САБОКС ТРЕЈД

_

2
Закон за органско земјоделско 

производство (146/09,53/11)

Геби-Југ-Фарм ДООЕЛ-

Куманово

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

РОГУШ ТРАНС Кавадарци

_

1

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

ТП Агрипина Пром 

Кр.Паланка

_

1

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

Џил Комерц с.Миравци

_

1

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

ГРИН АГРО СКОПЈЕ

_

2

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

ЈОРДАНОВ КОМПАНИ 

КОЧАНИ

_

1

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

ДООЕЛ Дрита Комерц

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

ДОО „Рудине-ММ“ Скопје, 

РЕ-Делчево

_

1

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)



ТД „АГНИ“ ДООЕЛ

_

1
Закон за органско земјоделско 

производство (146/09,53/11)

ДООЕЛ ДАГ

_

1

Закон за сточарството 

(добиточна храна) бр. 61/97 

(важат членовите 34, 35, 36, 37, 

38, 39, 40, 41 и 45)

ДПУ БУЧКА КОМЕРЦ 

СВЕТЛА ДООЕЛ

_

1
Закон за органско земјоделско 

производство (146/09,53/11)

ДПТУ Мис Комерц 

Струмица

_

1

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

БАЛКАН БИОСЕРТ Скопје

_

1
Закон за органско земјоделско 

производство (146/09,53/11)

ЖИКА КОМЕРЦ ДООЕЛ 

С.ЗУБОВО

_

1

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

Фруит трејд Битола

_

1

Закон за квалитетот на 

земјоделските производи (140/10, 

53/11)

ДПТУ СНЕИСИ ДООЕЛ

_

1
Закон за органско земјоделско 

производство (146/09,53/11)

РИГО ИМПЕКС _ 267 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ВИНАРИЈА ОХРИД ДОО _ 37 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ЗЕМСИЛ РИК СИЛЕКС _ 4 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ВИЗБА ВАЛАНДОВО _ 54 Закон за виното (50/10 и 53/11)

АРВИН ДОО _ 21 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ДПТУ ДЕХРИ ДООЕЛ _ 2 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ДПТУ ЈОСТЕЛА ДООЕЛ _ 1 Закон за виното (50/10 и 53/11)

РУДИНЕ ММ СКОПЈЕ _ 1 Закон за виното (50/10 и 53/11)

Даути комерц АД Скопје _ 1 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ДПТУ КЕРЕМ ДОО-

Гевгелија

_
1 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ВВ ЕЗИМИТ ВИНО _ 97 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ВВ ИМАКО ВИНО _ 142 Закон за виното (50/10 и 53/11)

Вик-Анџело _ 2 Закон за виното (50/10 и 53/11)

БАДЕЛ 1862 _ 5 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ВИНАРИЈА СТОБИ _ 84 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ВИНАРИЈА ТРИСТО _ 2 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ДПТУ ИЗВОРНО _ 1 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ММ ИНВЕСТМЕНТ ВВ 

ЛОЗАР

_
47 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ББ ПОВАРДАРИЕ _ 296 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ВВ АГРОПИН _ 25 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ВВ БОВИН _ 106 Закон за виното (50/10 и 53/11)



ВВ ВАРДАРСКА ДОЛИНА _ 3 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ВВ ДУДИН _ 25 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ВВ Еленов _ 1 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ВВ КУЧИЕВИ _ 2 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ВВ ПИВКА _ 8 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ВВ ПОПОВА КУЛА _ 32 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ВВ РИВКО _ 2 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ВВ ФОНКО _ 6 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ВВ ШАТО РОЈАЛ _ 3 Закон за виното (50/10 и 53/11)

NLB-Тутунска банка _ 1 Закон за виното (50/10 и 53/11)

В.В ВИНАР-НИПРОМ _ 5 Закон за виното (50/10 и 53/11)

В.В Ѓорго-комерц _ 5 Закон за виното (50/10 и 53/11)

В.В-Вековник _ 1 Закон за виното (50/10 и 53/11)

В.В-Винеа-ДООЕЛ-Скопје _ 60 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ВВ АК„Џумајлија„АД 

Лозово

_
169 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ТД „Дивино“ с.Стојаково _ 15 Закон за виното (50/10 и 53/11)

Горанчо Давитков 

с.Грдовци

_
1 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ВВ АНЕВСКИ ВИНЕРИЈА _ 2 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ДОО МАРИ ИМПЕКС 

КАВАДАРЦИ

_
54 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ДООЕЛ МЕРК _ 1 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ДОО „АНГРОМАРКЕТИНГ“ 

Демир Хисар

_

4 Закон за виното (50/10 и 53/11)

АД Грозд Струмица _ 14 Закон за виното (50/10 и 53/11)

АД Струмичко Поле 

винарска визба с.Василево

_

8 Закон за виното (50/10 и 53/11)

Далвина _ 12 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ДПТ Кодатрејд ДООЕЛ 

Струмица

_
1 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ДПТУ Маби Треид 

Струмица

_
3 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ДПТУ Макс ДООЕЛ 

Струмица

_
1 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ДПТУ Терзи Компани 

ДООЕЛ Струмица

_
1 Закон за виното (50/10 и 53/11)

Еурохандел ДОО-

Кавадарци

_
2 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ВВ ТИКВЕШ АД СКОПЈЕ 

КАВАДАРЦИ

_
283 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ДПТУ ВВ Глигорови 

Кавадарци

_
8 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ВВ Винарија ЛАВИН 

Неготино

_
3 Закон за виното (50/10 и 53/11)



ВВ Винеа ДООЕЛ _ 12 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ВВ ЃИ-ЕМ-ЕН КАВАДАРЦИ
_

2 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ДООЕЛ ВИНОЈУГ ВВТ 

ГЕВГЕЛИЈА 

_
4 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ДПТУ Ампелида ДООЕЛ 

Кавадарци

_
1 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ДТУ Лазов Омлак ВВ 

Подружница Лавин

_
1 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ПЕЦА КОМЕРЦ Подружница 

Винасрка визба Кавадарци

_

1 Закон за виното (50/10 и 53/11)

Вранец 2010 _ 1 Закон за виното (50/10 и 53/11)

Сковин АД _ 144 Закон за виното (50/10 и 53/11)

Фершпед АД _ 36 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ВВ ДОНОВ - КАВАДАРЦИ _ 1 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ВВ Ерос Трејд Кавадарци
_

2 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ВВ МОЈСОВ КАВАДАРЦИ _ 1 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ВВ „Пирган“ Прилеп _ 2 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ВВ ВИНЕКС ДООЕЛ Штип _ 12 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ДООЕЛ Лозар Пелистерка
_

1 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ДПТУ АГОРА Неготино _ 1 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ДТПТУ Летпром Кавадарци
_

1 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ШАТО КАМНИК _ 2 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ДОО „АНГРОМАРКЕТОНГ“ 

Демир Хисар

_

2 Закон за виното (50/10 и 53/11)

ВВ ЛЕТ ПРОМ КАВАДАРЦИ
_

1 Закон за виното (50/10 и 53/11)








































































































































































